
   
 

1 

 

 

DODATEK Č.1 VHZ-2021-908-03/1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

„21.44_Mohelnice – odkanalizování místní části Újezd_Stavebně technický 

dozor investora stavby“ 

Číslo: VHZ-2021-908-03 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČO: 476 749 11 

DIČ: CZ47674911 

zastoupen:    Martinem Hoždorou, předsedou představenstva.  

zapsán v obchodním rejstříku: Vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: *** 

dále jako „Příkazce“   

 

a 

Obchodní firma                                       IREA s.r.o. 

se sídlem: Horní 3228/6 

IČO: 48390062 

DIČ: CZ48390062 

zastoupen Ing. Zdeňkem Stojaníkem, jednatelem 

zapsán/a v obchodním rejstříku: Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

5994 

bankovní spojení: ***  

 *** 

dále jako „Příkazník“ 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě výše uvedené příkazní smlouvy 

 

 

3. Termíny plnění se upravuje v bodu 3.2.2 takto: 

 

3.2.2. Plnění dle odstavce 1.5.2 této Smlouvy podpisem Protokolu o předání a převzetí Stavby ze 

strany Investora, kterého zde příkazník bude zastupovat.  

Plnění bude splněno předáním plnění Příkazci na základě Protokolu o předání a převzetí plnění.  

          Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění smlouvy z důvodu nezbytně nutné 

koordinace dokončení stavbou dotčených povrchů místních a účelových komunikací současně 

s akcí opravy povrchů města Mohelnice. 

 



   
 

2 

 

Termín dokončení stavebních prací a předání Díla 

zhotovitelem a plnění výkonu Stavebně technického dozoru investora stavby se mění ze dne 

30.6.2022 na 1.8.2022. 

 

 

 

4. Cena plnění a platební podmínky se upravuje v bodech 4.4 a 4.5 takto: 

 

4.4. Celková cena plnění (odměna) Příkazníka bez DPH činí = 529.000,- Kč, slovy: = 

pětsetdvacetdevěttisíckorun českých. 

4.5.  Celková smluvní cena (bez DPH) dle předchozího odstavce sestává z následujících cen 

jednotlivých částí plnění dle odstavce 1.5 této Smlouvy: 

4.1.1.  Výkon STDI v přípravné fázi Stavby dle odst. 1.5.1 této Smlouvy: 40.000,- Kč 

4.1.2.  Průběžný výkon činnosti STDI po dobu realizace Stavby dle 

odstavce 1.5.2 této Smlouvy: 469.000,- Kč 

4.1.3.  Plnění činnosti STDI po dokončení realizace Stavby dle odstavce 

1.5.3 této Smlouvy: 20.000,- Kč 

 

                      9.   Závěrečná ustanovení 

 

 Všechna ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změny. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran. 

 Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.   

 Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené příkazní smlouvy.                                                                                                                 

 Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily v celém jeho rozsahu včetně 

příloh, že obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Šumperku dne: 24. 5. 2022 V Šumperku dne: 24. 5. 2022 

 

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora Zdeněk Stojaník 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

jednatel 

IREA s.r.o., Šumperk  

 


